2024年４月 10日

各 位

会 社 名  ワ タ ミ 株 式 会 社

  （コード番号 7522  東証プライム市場）

代 表 者 名  代表取締役会長兼社長 C E O  渡邉  美樹

問 合 せ 先

取締役 CFO

渡邉  将也

  （TEL 03-5737-2784）

代表取締役の役職名変更に関するお知らせ

当社は、2024年４月１日付で代表取締役の役職名を変更しましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．代表取締役の役職名変更（2024年４月１日付）

（１） 変更の内容

氏名 新役職 旧役職

渡邉 美樹 代表取締役会長 兼 社長 CEO 代表取締役会長 兼 社長

２．取締役及び執行役員体制（2024年４月１日付）

（取締役）

代表取締役会長 兼 社長 CEO 渡邉 美樹

取締役副社長 CHO 清水 邦晃

取締役 CFO  渡邉 将也

取締役 常勤監査等委員 肥塚 俊成

取締役 監査等委員 中堤 康之

取締役 監査等委員 大石 美奈子

（執行役員）

常務執行役員 宅食事業本部長 肱岡 彰彦

執行役員

WATAMI US CORP 社長室長
新町 洋忠

執行役員 人材サービス事業部長

ワタミエージェント株式会社 代表取締役社長
大根田 淳

執行役員 ダイレクト事業本部長 黒川 大輔

執行役員 仕入開発本部長 萩野 卓馬

執行役員 SDGs推進本部長 百瀬 則子

執行役員 ブランド広報室長 岡田 武

執行役員 TGI・TEX・bbq営業本部長 鈴木 大介

執行役員 会長室長 青木 茂雄

執行役員 居酒屋営業本部長 柳沢 大洋

執行役員 外食営業推進本部長 照内 俊克

以 上